
MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 26 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

PROFESSOR, nível salarial NPS-001, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, em  
decorrência da aprovação em Concurso Público, veiculado através do Edital n° 006/2018. 
Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
Edifício da Prefeitura Municipal de Campo Largo, em 13/04/2022. 

 
MAURÍCIO ROBERTO RIVABEM 

Prefeito Municipal 
 

PORTARIA N° 518/2022 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná, usando de  suas atribuições 
legais, tendo  em vista o disposto no Art. 117 da Lei Municipal n° 2347, de 22 de Dezembro de 2011, 
e de acordo com processo protocolado sob n° 15419/2022, 
RESOLVE 
Art. 1° - Conceder AUXÍLIO NATALIDADE ao (à) servidor (a) público (a) municipal CAMILA DE 
FATIMA VIEIRA, ocupante do cargo de CUIDADOR SOCIAL, lotado (a) na SECRETARIA 
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, em razão do nascimento de seu (a) filho (a) 
Valentina Fatima Matos. 
Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
Edifício da Prefeitura Municipal de Campo Largo, em 12/04/2022. 
 

MAURÍCIO ROBERTO RIVABEM 
Prefeito Municipal 

 
EDITAL Nº 02/2022 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 27 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 28 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 29 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 30 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 31 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 32 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 33 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 34 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 35 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 36 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 37 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 38 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 39 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 40 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 41 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 42 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 43 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 44 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 45 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 46 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 47 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 48 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 49 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 50 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 51 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 52 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 53 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 54 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 55 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 56 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 57 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 58 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 59 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 60 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 61 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 62 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 



MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2167 - 63 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 63 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

 


